Lampiran 3.

Hasil Pengujian Data Yang Tidak Berpasangan (With Without)

Group Statistics

Std. Error
G Mean Std. Deviation Mean
Xiww  1.00 56 3.8370 .10166 .01358
2.00 59 3.5483 .32360 .04213
X2WW  1.00 56 3.9584 .18439 .02464
2.00 59 3.3032 .30490 .03970
X3wWw  1.00 56 3.6016 18775 .02509
2.00 59 3.3507 .22200 .02890
YWW 1.00 56 3.9411 .18260 .02440
2.00 59 3.3897 .30513 .03973
Independent Samples Test
Levene's Test for
Equality of
Variances t-test for Equality of Means
95% Confidence
Sig. (2- Mean Std. Error Interval of the
F Sig. t df tailed) Difference | Difference Difference
Lower Upper
X1IWW Equal
variances 51.611 .000 6.382 113 .000 .28866 .04523 .19905 | .37827
assumed
Equal
‘r’]‘;;'a”ces 6.521 |  69.892 .000 28866 04426 | 20037 | .37694
assumed
X2WW Equal
variances 5.978 .016 13.853 113 .000 .65517 .04730 56147 | .74887
assumed
Equal
‘r’]‘;");'ances 14.023 |  96.239 .000 65517 04672 | 56244 | 74791
assumed
X3WW Equal
variances .006 937 6.528 113 .000 .25093 .03844 17477 | .32709
assumed
Equal
‘é‘g;‘ances 6.556 | 111.549 .000 25093 03827 | 17509 | .32677
assumed
YWW Equal
variances 14.224 .000 11.681 113 .000 55141 .04720 45789 | .64493
assumed
Equal
‘r’]‘;");'ances 11.828 |  95.664 .000 55141 04662 |  .45886 | .64396
assumed




Hasil Regression Metode WithWithout

Descriptive Statistics

Mean | Std. Deviation | N

YWO |3,6582 ,37428 | 115
X1WO |3,6889 ,28153 115
X2WO |3,6223 ,41459 1115
X3WO 3,4729 ,24073 | 115
D ,4870 ,50202 115
Correlations
YAWO 1,000
X1WO ,682
Pearson Correlation X2WO ,844
X3WO ,593
D ,740
YWO
X1WO ,000
Sig. (1-tailed) X2WO ,000
X3WO ,000
D ,000
YWO 115
X1WO 115
N X2WO 115
X3WO 115
D 115
Model Variables Entered
1 D, X1WO, X3WO, X2WO(a)

Variables Entered/Removed(b)
Variables Removed | Method

Lampiran 4

YAWO | X1IWO | X2WO | X3WO

a All requested variables entered.

b Dependent Variable: Ywith Out

,682
1,000
,686
,491
515
,000

,000
,000
,000
115
115
115
115
115

,844
,686
1,000
,590
, 793
,000
,000

,000
,000
115
115
115
115
115

,593
491
,590
1,000
,523
,000
,000
,000

,000
115
115
115
115
115

. Enter

D

,740
,515
, 7193
,523
1,000
,000
,000
,000
,000

115
115
115
115
115



Model Summary

Change Statistics
R Adjusted R | Std. Error of g 1St

Model| R Square |  Square the Estimate | R Square F o lap g2 SI9-F
Change | Change Change
1 ,869(a) , 755 , 746 ,18868 ,755 1 84,650 4110 ,000

a Predictors: (Constant), D, X1WO, X3WO, X2WO

ANOVA(b)
Model Sum of Squares | df |Mean Square| F Sig.
Regression 12,054 4 3,013 /84,650 |,000(a)
1 Residual 3,916 110 ,036
Total 15,970 | 114

A Predictors: (Constant), D, XIWO, X3WO, X2WO
b Dependent Variable: YAWO

Coefficients(a)

Unstandardized Coefficients | Standardized Coefficients

Model Beta t | Sig.
B Std. Error

(Constant) 455 ,347 1,311,193

X1WO 251 ,088 ,189 12,867 |,005

1 X2wWO 454 ,085 ,503 15,362 {1,000

X3WO ,162 ,093 ,104 11,751 |,083

D ,141 ,058 ,189 12,408 | ,018

a Dependent Variable: YAWO



YBA
X1BA
X2BA
X3BA
DBA

Hasil Regression Metode Before After

Descriptive Statistics

Lampiran 5

Mean | Std. Deviation| N

3,6517 ,35338 | 112
3,5885 ,32138 | 112
3,5661 ,43604 | 112
34112 ,26596 | 112
,5000 ,50225 1112

YBA
X1BA

Pearson Correlation | x2BA

X3BA
DBA
YBA
X1BA

Sig. (1-tailed) X2BA

X3BA
DBA
YBA
X1BA
X2BA
X3BA
DBA

Correlations

YABA | X1BA | X2BA

1,000
722
873
738
823

,000
,000
,000
,000
112
112
112
112
112

,122
1,000
,791
,655
77
,000

,000
,000
,000
112
112
112
112
112

873
,791
1,000
,7135
904
,000
,000

,000
,000
112
112
112
112
112

X3BA

, 738
,655
,135
1,000
,719
,000
,000
,000

,000
112
112
112
112
112

Variables Entered/Removed(b)
Model Variables Entered

1 DBA, X3BA, X1BA, X2BA(a)
a All requested variables entered.

b Dependent Variable:

YABA

DBA

Variables Removed | Method

. Enter

,823
77
,904
,719
1,000
,000
,000
,000
,000

112
112
112
112
112



Model R R Adjusted R

Model Summary

Std. Error of

Change Statistics

F

Change

dfl | df2

98,224 4107

F

Sig.

2,724 198,224 1 ,000(a)

Square Square the Estimate | R Square
Change
1 ,887(a) ,786 ,778 ,16652 ,786
a Predictors: (Constant), DBA, X3BA, X1BA, X2BA
ANOVA(b)
Model Sum of Squares | df | Mean Square
Regression 10,895 4
1 Residual 2,967 107 ,028
Total 13,862 111

a Predictors: (Constant), DBA, X3BA, X1BA, X2BA
b Dependent Variable: YBA

Coefficients(a)

Unstandardized Coefficients | Standardized Coefficients

Model
B
(Constant) ,881
X1BA ,028
1 X2BA ,493
X3BA ,256
DBA ,081

a Dependent Variable: YBA

Std. Error

374
,084
,092
,090
,077

Beta

t

2,356
,026 | ,341
,608 5,344
,192 12,835
,11511,054

Sig. F
Change

Sig.

,020
, 734
,000
,005
,294

,000



Lampiran 6
Hasil Regression X;(Kepemimpinan) pada Metode WithWithout
Descriptive Statistics

Mean | Std. Deviation | N
X1IWO 3,6889 ,28153 /115
DWO | ,4870 ,50202 115
Correlations
X1WO | DWO

X1wWO | 1,000 515
DWO ,5151 1,000

Pearson Correlation

. . X1WO .| ,000
Sig. (1-tailed)
DWO ,000
N X1WO 115 115

DWO 115 115

Variables Entered/Removed(b)
Model | Variables Entered | Variables Removed | Method
1 DWO(a) . | Enter
a All requested variables entered.

b Dependent Variable: X1WO

Model Summary

Ch Statisti
R Adjusted R | Std. Error of ange >tatistics

Model | R Square Square the Estimate | R Square F dfl | df2
Change | Change
1 ,515(a) ,265 ,258 ,24244 265 40,729 1113

a Predictors: (Constant), DWO

ANOVA(b)
Model Sum of Squares | df |Mean Square| F Sig.
Regression 2,394 1 2,394 140,729 |,000(a)
1 Residual 6,642 113 ,059
Total 9,036 114

a Predictors: (Constant), DWO
b Dependent Variable: X1WO

Coefficients(a)

Sig. F
Change

,000



Unstandardized Coefficients | Standardized Coefficients

Model
B Std. Error
1 (Constant) 3,548 ,032
DWO ,289 ,045

a Dependent Variable: X1WO

Beta

515

t Sig.

112,420 1,000
6,382 1,000



Lampiran 7
Hasil Regression X,(Motivasi) pada Metode WithWithout

Descriptive Statistics

Mean Std. Deviation N
X2WO 3,6223 ,41459 115
DWO ,4870 ,50202 115
Correlations
X2WO DWO
Pearson . X2WO 1,000 793
Correlation
DWO ,793 1,000
Sig. (1-tailed) | X2WO . ,000
DWO ,000 .
N X2WO 115 115
DWO 115 115

Variables Entered/Removed(b)

Variables Variables
Model Entered Removed Method
1 DWO(a) . Enter

a All requested variables entered.
b Dependent Variable: X2WO

Model Summary

Adjuste | Std. Error
R dR of the
Model R Square | Square | Estimate Change Statistics
R
Square F Sig. F
Change | Change dfl df2 Change
! ,793(a) ,629 ,626 ,25351 ,629 191’83 1 113 ,000
a Predictors: (Constant), DWO
ANOVA(b)
Sum of
Model Squares df Mean Square F Sig.
1 Regression 12,333 1 12,333 191,899 ,000(a)
Residual 7,262 113 ,064
Total 19,595 114

a Predictors: (Constant), DWO
b Dependent Variable: X2WO

Coefficients(a)



Unstandardized Standardized
Model Coefficients Coefficients t Sig.
B Std. Error Beta
1 (Constant) 3,303 ,033 100,086 ,000
DWO ,655 ,047 ,793 13,853 ,000

a Dependent Variable: X2WO




Lampiran 8

Hasil Regression X;(Lingkungan Kerja) pada Metode WithWithout

Descriptive Statistics

Mean Std. Deviation N
X3WO 3,4729 ,24073 115
DWO ,4870 ,50202 115
Correlations
X3WO DWO
Pearson X3WO 1,000 ,523
Correlation DWO 523 1.000
Sig. (1-tailed) | X3WO . ,000
DWO ,000 .
N X3WO 115 115
DWO 115 115
Variables Entered/Removed(b)
Variables Variables
Model Entered Removed Method
1 DWO(a) Enter

a All requested variables entered.
b Dependent Variable: X3WO

Model Summary

Adjuste | Std. Error
R dR of the
Model R Square | Square | Estimate Change Statistics
R
Square F Sig. F
Change | Change dfl df2 Change
1 ,523(a) 274 ,267 ,20604 274 | 42,611 1 113 ,000
a Predictors: (Constant), DWO
ANOVA(b)
Sum of
Model Squares df Mean Square F Sig.
1 Regression 1,809 1 1,809 42,611 ,000(a)
Residual 4,797 113 ,042
Total 6,606 114

a Predictors: (Constant), DWO
b Dependent Variable: X3WO




Coefficients(a)

Unstandardized Standardized
Model Coefficients Coefficients t Sig.
B Std. Error Beta
1 (Constant) 3,351 ,027 124,910 ,000
DWO ,251 ,038 ,523 6,528 ,000

a Dependent Variable: X3WO




Lampiran 9

Hasil Regression X;(Kepemimpinan) pada Metode Before After

Descriptive Statistics

Mean Std. Deviation N
X1BA 3,5885 ,32138 112
DBA ,5000 ,50225 112
Correlations
XI1BA DBA

Pearson X1BA 1,000 177
Correlation DBA 777 1,000
Sig. (1-tailed) | XIBA . ,000

DBA ,000 .
N X1BA 112 112

DBA 112 112

Variables Entered/Removed(b)
Variables Variables

Model Entered Removed Method
1 DBA(a) Enter

a All requested variables entered.
b Dependent Variable: X1BA

Model Summary

Adjuste | Std. Error
R dR of the
Model R Square | Square | Estimate Change Statistics
R
Square F Sig. F
Change | Change dfl df2 Change
! ,777(a) ,603 ,600 ,20337 ,603 167’12 1 110 ,000
a Predictors: (Constant), DBA
ANOVA(b)
Sum of
Model Squares df Mean Square F Sig.
! Eegm“" 6,915 1 6,915 | 167,197 ,000(a)
Residual 4,550 110 ,041
Total 11,465 111

a Predictors: (Constant), DBA
b Dependent Variable: X1BA




Coefficients(a)

Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients
Model B Std. Error Beta t Sig.
! gc"n“ant 3,340 027 122,900 000
DBA ,497 ,038 J77 12,930 ,000

a Dependent Variable: X1BA




Lampiran 10
Hasil Regression X,(Motivasi) pada Metode Before After

Descriptive Statistics

Mean Std. Deviation N
X2BA 3,5661 ,43604 112
DBA ,5000 ,50225 112
Correlations
X2BA DBA
Pearson X2BA 1,000 ,904
Correlation DBA 904 1.000
Sig. (1-tailed) | X2BA . ,000
DBA ,000 .
N X2BA 112 112
DBA 112 112
Variables Entered/Removed(b)
Variables Variables
Model Entered Removed Method
1 DBA(a) Enter

a All requested variables entered.
b Dependent Variable: X2BA

Model Summary

Adjuste | Std. Error
R dR of the
Model R Square | Square | Estimate Change Statistics
R
Square F Sig. F
Change | Change dfl df2 Change
! ,904(a) 817 815 ,18748 ,817 490’43 1 110 ,000
a Predictors: (Constant), DBA
ANOVA(b)
Sum of
Model Squares df Mean Square F Sig.
1 Regression 17,239 1 17,239 490,459 ,000(a)
Residual 3,866 110 ,035
Total 21,105 111

a Predictors: (Constant), DBA
b Dependent Variable: X2BA




Coefficients(a)

Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients
Model B Std. Error Beta t Sig.
! gc"n“ant 3,174 025 126,683 000
DBA ,785 ,035 ,904 22,146 ,000

a Dependent Variable: X2BA




Lampiran 11

Hasil Regression X;(Lingkungan Kerja) pada Metode Before After

Descriptive Statistics

Mean Std. Deviation N
X3BA 3,4112 ,26596 112
DBA ,5000 ,50225 112
Correlations
X3BA DBA

Pearson X3BA 1,000 ,719
Correlation DBA 719 1.000
Sig. (1-tailed) | X3BA . ,000

DBA ,000 .
N X3BA 112 112

DBA 112 112

Variables Entered/Removed(b)
Variables Variables

Model Entered Removed Method
1 DBA(a) Enter

a All requested variables entered.
b Dependent Variable: X3BA

Model Summary

Std.
Adjuste | Error of
R dR the
Model R Square | Square | Estimate Change Statistics
R
Square F
Chang | Chang Sig. F
e e dfl df2 Change
! ,719(a) ,517 ,513 ,18560 517 117’9§ 1 110 ,000
a Predictors: (Constant), DBA
ANOVA(b)
Sum of
Model Squares df Mean Square F Sig.
1 Regression 4,062 1 4,062 117,928 ,000(a)
Residual 3,789 110 ,034
Total 7,851 111

a Predictors: (Constant), DBA
b Dependent Variable: X3BA




Coefficients(a)

Unstandardized Standardized
Model Coefficients Coefficients t Sig.
B Std. Error Beta
1 (Constant) 3,221 ,025 129,859 ,000
DBA ,381 ,035 ,719 10,859 ,000

a Dependent Variable: X3BA



Lampiran 12

Hasil Pengujian Perbandingan Data Berpasangan (Metode Before After)

Paired Samples Statistics

Std. Error
Mean N Std. Deviation Mean
Pairl  X1BF 3.3400 56 26905 03595
X1A 3.8370 56 10166 01358
Pair2  X2BF 3.1738 56 19052 02546
X2A 3.9584 56 18439 02464
Pair3  X3BF 3.2207 56 18342 02451
X3A 3.6016 56 18775 02509
Pair4 YBF 3.3623 56 21946 02933
YA 3.9411 56 .18260 .02440
Paired Samples Correlations
N Correlation Sig.
Pair 1 X1BF &
in 56 178 189
Pair 2 X2BF &
on 56 077 570
Pair 3 X3BF &
s 56 003 982
Pair 4 YBF & YA 56 031 821
Paired Samples Test
Paired Differences
95% Confidence
Interval of the
Difference
Std. Std. Error Sig. (2-
Mean Deviation Mean Lower Upper t df tailed)
Pairt  X5F- | -a9696 27014 | 03610 -56931 | -42462 -13.767 55 000
Pairz 28R~ | 78464 25466 | .03403 | -85284 | -71644 | -23.057 55 .000
Pairs — J38F- 1 -38089 26206 | .03502 | -45107 | -31071| -10.877 55 .000
Paird — YBF- - 57875 28112 | 03757 -65403  -50347 | -15.406 55 000




LAMPIRAN 1.

DATA PERBANDINGAN MEAN VARIABEL METODE WITHWITHOUT

Resp X1 With [ X1 With Out | X2 With | X2 With Out| X3 With | X3 With out YA with YA with out
1 3,71 3,86 3,71 3,86 3,71 3,86 4,00 3,57
2 3,86 2,57 4,00 2,57 3,71 2,71 3,86 3,00
3 3,86 3,57 3,57 3,29 3,57 3,57 4,00 3,57
4 3,86 3,86 3,57 3,86 3,43 3,43 3,86 3,57
5 3,71 3,29 3,57 3,43 3,43 3,43 4,00 3,43
6 3,86 4,14 3,86 4,29 3,71 3,43 3,86 4,00
7 3,86 4,00 4,14 4,29 3,43 3,43 3,57 4,00
8 3,86 4,00 4,00 3,86 3,57 3,86 4,00 4,00
9 4,00 3,29 4,14 3,00 3,43 3,00 4,00 3,00

10 3,86 3,86 4,00 3,14 3,43 3,71 3,57 3,71
11 3,71 3,29 3,71 3,43 3,86 4,00 3,86 3,71
12 3,86 3,00 4,14 3,00 3,43 2,86 4,00 2,57
13 3,86 3,57 4,00 3,14 3,14 3,43 4,00 3,71
14 3,86 3,86 4,14 3,29 3,43 3,29 4,14 3,71
15 3,71 3,86 4,00 3,57 3,43 3,29 4,00 3,71
16 4,14 3,71 4,14 3,57 3,71 3,57 4,00 3,29
17 3,86 3,86 4,00 3,43 3,43 3,43 3,71 3,71
18 3,86 3,14 3,86 3,57 3,57 3,43 4,00 3,57
19 3,86 4,00 4,14 3,57 3,43 3,57 4,14 3,71
20 3,86 3,29 3,57 3,29 3,43 3,29 3,71 3,57
21 3,71 3,29 3,86 3,00 3,71 3,00 4,00 2,86
22 4,00 3,86 4,14 3,43 3,86 3,29 4,00 3,43
23 4,00 3,57 4,00 3,14 3,86 3,29 4,14 3,29
24 3,86 3,00 4,14 3,00 3,57 3,29 4,00 2,71
25 3,71 3,00 4,00 3,00 3,43 3,29 3,71 3,00
26 4,00 3,57 4,14 3,43 3,57 3,29 4,00 3,57
27 3,86 3,57 4,00 3,29 3,43 3,29 4,00 3,71
28 3,86 3,29 3,71 3,29 3,43 3,29 4,00 3,14
29 4,00 3,57 4,14 3,29 3,57 2,86 4,00 4,00
30 3,71 3,43 4,00 3,00 4,00 3,14 4,00 3,14
31 3,86 3,29 4,29 3,43 4,00 3,57 4,14 3,43
32 3,71 3,57 4,14 3,14 4,00 3,43 4,00 3,29
33 3,71 3,29 3,86 3,14 3,86 3,43 4,00 3,14
34 3,86 3,86 3,71 3,43 3,86 3,29 4,00 3,57
35 3,86 3,29 4,14 3,14 3,86 3,29 4,00 3,29
36 3,71 4,00 3,86 3,29 3,43 3,57 3,86 3,29
37 3,86 3,29 3,71 3,43 3,57 3,29 3,43 3,29
38 3,86 3,29 4,00 3,14 3,43 3,29 4,00 3,29
39 3,86 3,86 4,14 3,00 3,43 3,29 4,29 3,29
40 3,86 3,71 3,71 3,43 3,57 3,43 3,57 3,43
41 3,86 3,86 3,86 3,14 3,71 3,29 4,00 3,14
42 3,71 3,57 4,14 3,29 3,29 3,29 4,00 3,29
43 3,71 3,43 4,00 3,00 3,71 3,29 4,14 3,00
44 3,86 3,57 4,00 3,43 3,71 3,29 4,14 3,43
45 3,86 3,43 3,71 3,29 3,71 3,14 4,00 3,29
46 3,71 3,57 4,00 3,43 3,57 3,14 3,86 3,43
47 4,00 3,29 4,00 3,14 3,57 3,57 3,57 3,14
48 3,86 3,29 4,00 3,00 3,71 3,43 4,00 3,14
49 4,00 4,00 4,00 3,43 3,43 3,43 4,00 3,57
50 3,71 3,00 4,00 3,14 3,71 3,29 3,71 3,29
51 3,71 3,29 3,86 3,00 3,86 3,29 4,00 3,14
52 3,86 3,86 4,14 3,43 3,71 3,57 4,14 3,57
53 3,86 3,57 4,00 3,14 3,57 3,29 4,29 3,29
54 3,71 3,71 4,29 3,00 3,57 3,29 4,00 3,14
55 3,71 3,86 3,86 3,43 3,57 3,29 3,86 3,57
56 3,86 3,86 3,86 3,14 3,57 3,43 3,57 3,29
57 3,43 3,00 3,29 3,14
58 3,43 3,43 3,29 3,57
59 3,71 3,14 3,29 3,29
Total 214,86 209,29 221,71 194,86 201,71 197,57 220,71 200,00
Mean 3,84 3,55 3,96 3,30 3,60 3,35 3,94 3,39

DCDD ANRNINACAN MEAN MACIN/ MACIN/C NMMETMNNC




LAMPIRAN 1.

DATA PERBANDINGAN MEAN VARIABEL METODE WITHWITHOUT

Resp X1 With [ X1 With Out | X2 With | X2 With Out| X3 With | X3 With out YA with YA with out
1 3,71 3,86 3,71 3,86 3,71 3,86 4,00 3,57
2 3,86 2,57 4,00 2,57 3,71 2,71 3,86 3,00
3 3,86 3,57 3,57 3,29 3,57 3,57 4,00 3,57
4 3,86 3,86 3,57 3,86 3,43 3,43 3,86 3,57
5 3,71 3,29 3,57 3,43 3,43 3,43 4,00 3,43
6 3,86 4,14 3,86 4,29 3,71 3,43 3,86 4,00
7 3,86 4,00 4,14 4,29 3,43 3,43 3,57 4,00
8 3,86 4,00 4,00 3,86 3,57 3,86 4,00 4,00
9 4,00 3,29 4,14 3,00 3,43 3,00 4,00 3,00

10 3,86 3,86 4,00 3,14 3,43 3,71 3,57 3,71
11 3,71 3,29 3,71 3,43 3,86 4,00 3,86 3,71
12 3,86 3,00 4,14 3,00 3,43 2,86 4,00 2,57
13 3,86 3,57 4,00 3,14 3,14 3,43 4,00 3,71
14 3,86 3,86 4,14 3,29 3,43 3,29 4,14 3,71
15 3,71 3,86 4,00 3,57 3,43 3,29 4,00 3,71
16 4,14 3,71 4,14 3,57 3,71 3,57 4,00 3,29
17 3,86 3,86 4,00 3,43 3,43 3,43 3,71 3,71
18 3,86 3,14 3,86 3,57 3,57 3,43 4,00 3,57
19 3,86 4,00 4,14 3,57 3,43 3,57 4,14 3,71
20 3,86 3,29 3,57 3,29 3,43 3,29 3,71 3,57
21 3,71 3,29 3,86 3,00 3,71 3,00 4,00 2,86
22 4,00 3,86 4,14 3,43 3,86 3,29 4,00 3,43
23 4,00 3,57 4,00 3,14 3,86 3,29 4,14 3,29
24 3,86 3,00 4,14 3,00 3,57 3,29 4,00 2,71
25 3,71 3,00 4,00 3,00 3,43 3,29 3,71 3,00
26 4,00 3,57 4,14 3,43 3,57 3,29 4,00 3,57
27 3,86 3,57 4,00 3,29 3,43 3,29 4,00 3,71
28 3,86 3,29 3,71 3,29 3,43 3,29 4,00 3,14
29 4,00 3,57 4,14 3,29 3,57 2,86 4,00 4,00
30 3,71 3,43 4,00 3,00 4,00 3,14 4,00 3,14
31 3,86 3,29 4,29 3,43 4,00 3,57 4,14 3,43
32 3,71 3,57 4,14 3,14 4,00 3,43 4,00 3,29
33 3,71 3,29 3,86 3,14 3,86 3,43 4,00 3,14
34 3,86 3,86 3,71 3,43 3,86 3,29 4,00 3,57
35 3,86 3,29 4,14 3,14 3,86 3,29 4,00 3,29
36 3,71 4,00 3,86 3,29 3,43 3,57 3,86 3,29
37 3,86 3,29 3,71 3,43 3,57 3,29 3,43 3,29
38 3,86 3,29 4,00 3,14 3,43 3,29 4,00 3,29
39 3,86 3,86 4,14 3,00 3,43 3,29 4,29 3,29
40 3,86 3,71 3,71 3,43 3,57 3,43 3,57 3,43
41 3,86 3,86 3,86 3,14 3,71 3,29 4,00 3,14
42 3,71 3,57 4,14 3,29 3,29 3,29 4,00 3,29
43 3,71 3,43 4,00 3,00 3,71 3,29 4,14 3,00
44 3,86 3,57 4,00 3,43 3,71 3,29 4,14 3,43
45 3,86 3,43 3,71 3,29 3,71 3,14 4,00 3,29
46 3,71 3,57 4,00 3,43 3,57 3,14 3,86 3,43
47 4,00 3,29 4,00 3,14 3,57 3,57 3,57 3,14
48 3,86 3,29 4,00 3,00 3,71 3,43 4,00 3,14
49 4,00 4,00 4,00 3,43 3,43 3,43 4,00 3,57
50 3,71 3,00 4,00 3,14 3,71 3,29 3,71 3,29
51 3,71 3,29 3,86 3,00 3,86 3,29 4,00 3,14
52 3,86 3,86 4,14 3,43 3,71 3,57 4,14 3,57
53 3,86 3,57 4,00 3,14 3,57 3,29 4,29 3,29
54 3,71 3,71 4,29 3,00 3,57 3,29 4,00 3,14
55 3,71 3,86 3,86 3,43 3,57 3,29 3,86 3,57
56 3,86 3,86 3,86 3,14 3,57 3,43 3,57 3,29
57 3,43 3,00 3,29 3,14
58 3,43 3,43 3,29 3,57
59 3,71 3,14 3,29 3,29
Total 214,86 209,29 221,71 194,86 201,71 197,57 220,71 200,00
Mean 3,84 3,55 3,96 3,30 3,60 3,35 3,94 3,39
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